
UCHWAŁA 4/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza DANUTA 

MARZENA WOJTAK-DZIDECZEK wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk 

zawodowych lekarzy i lekarzy dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

zarejestrowanej numerem księgi 000000092222, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania zarejestrowanej 

pod numerem księgi 000000092222 wykonywanej przez lekarza DANUTA MARZENA 

WOJTAK-DZIDECZEK pod adresem: 

- 37-450 Stalowa Wola, ul. Asnyka 20 

na wniosek lekarza z dnia 1.12.2022 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 8/2001 z dnia 9.01.2001 r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską  

w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 5/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza JERZY 

GIERAŁT wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy 

dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej numerem księgi 000000092811, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej pod numerem księgi 000000092811 wykonywanej przez lekarza JERZY 

GIERAŁT pod adresem: 

- NZOZ Radiologica - Rzeszów, 35-111 Rzeszów, Krakowska 16 

- Szpital Specjalistycznt im. Św. Rodziny, 36-060 Głogów Małopolski, Rudna Mała 

600 

- Medyczne Centrum Diagnostyczne VOXEL, 37-100 Łańcut, 3 Maja 12 

- Szpital Wojewódzki Nr 2 w Rzeszowie, 35-301 Rzeszów, Lwowska 60 
 

na wniosek lekarza z dnia 29.12.2022 r. 

 

§  2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 



UCHWAŁA 9/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i DAWID ROMAN   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3293025 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000259357 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 10/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i BEATA PAWŁOWSKA-BŁACHUTA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 9193381 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000092510 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 24/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i ANNA KRYSTYNA STOGIERA   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2540824 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000256357 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 31/2003/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza 

MAKSYMILIAN JANICKI wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy 

i lekarzy dentystów indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej 

numerem księgi 000000224266, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000224266 wykonywanej przez lekarza MAKSYMILIAN JANICKI pod 

adresem: 

- Filia Przychodni Rejonowej w Sędziszowie Młp. - Będziemyśl, 39-127 Będziemyśl 

34 

- Przychodnia Rejonowa w Ropczycach, 39-100 Ropczyce, Księdza Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 54 

- Przychodnia Rejonowa w Sędziszowie Młp., 39-120 Sędziszów Małopolski, 3-go 

Maja 2 

- Centrum Medyczne w Łańcucie Sp. z o.o., 37-100 Łańcut, Ignacego 

Paderewskiego 5 

na wniosek lekarza z dnia 25.01.2023 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 200/2020/P z dnia 14.04.2020 r. wydana przez Prezydium Okręgowej 

Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 32/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza ZOFIA 

OZIMEK wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy dentystów 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej 

numerem księgi 000000189753, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej pod numerem księgi 000000189753 wykonywanej przez lekarza ZOFIA 

OZIMEK pod adresem: 

- Niepubliczny Zaklad Opieki Zdrowotnej BIOCEN, 39-308 Wadowice Górne  

143 A 
na wniosek lekarza z dnia 24.01.2023 r. 

 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 30/2017 z dnia 7.02.2017 r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską  

w Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 



 

UCHWAŁA 33/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 22/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i WERONIKA MARIA WRONA-BIESZCZAD   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3897916 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000258097 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 3/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 25 pkt 4 w związku z art. 5 pkt 11 ustawy o izbach 

lekarskich (Dz. U. 21. 1342 tj.),  art. 19 i art. 19c ust.1 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o 

zawodach lekarza  

i lekarza dentysty (Dz. U. 22. 1731 tj.), art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. 22. 2000 tj.), § 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia 

z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie rejestru podmiotów prowadzących kształcenie 

podyplomowe lekarzy i lekarzy dentystów (Dz. U. 2006. 239. 1739), § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form doskonalenia zawodowego po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez 

podmiot Polskie Towarzystwo Endokrynologiczne Oddział Podkarpacki uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

1.Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Endokrynologiczne Oddział Podkarpacki, 

mieszczący się pod adresem: 35-301 Rzeszów, ul. Lwowska 60, jest  organizatorem 

konferencji naukowej pt.: „AKROMEGALIA – diagnostyka i leczenie. Jakie mamy 

możliwości terapeutyczne w warunkach polskich”; „Analiza pacjentów z podkarpackiego 

rejestru akromegalii oraz przedstawienie przypadków pacjentów w programach lekowych – 

doświadczenia własne”; „CHOROBA CUSHINGA – spróbujmy skrócić drogę do 

rozpoznania”; „Standardy leczenia w Chorobie Cushinga w oparciu o aktualizacje 

wytycznych The Pituitary Society 2021” na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez 

osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie: Hotel „Rzeszów“  

w Rzeszowie, Al. J. Piłsudskiego 44 w dniu 4.02.2023 r.  
2.Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia określonych  

w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000049-001-0008 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej  

w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 



 

 

 

UCHWAŁA 19/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 26 ust. 3 w związku z art. 5 pkt 11 ustawy o izbach 

lekarskich (Dz. U. 21. 1342 tj.), art. 19 i art. 19c ust.1 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o 

zawodach lekarza 

i lekarza dentysty (Dz. U. 22. 1731 tj.), art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. 22. 2000 tj.), § 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia 

z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie rejestru podmiotów prowadzących kształcenie 

podyplomowe lekarzy i lekarzy dentystów (Dz. U. 2006. 239. 1739), § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form doskonalenia zawodowego i uchwały Nr 22/2022 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do działania w jej imieniu po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot Polskie 

Towarzystwo Lekarskie Koło w Dębicy uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło w Dębicy, mieszczący się pod 

adresem: 39-200 Dębica, ul. Krakowska 91, jest organizatorem konferencji naukowo 

szkoleniowej „Neuropatia cukrzycowa czy niedobór witaminy B12? Jak je odróżnić”, 

„Worwag pharma. Preparaty witaminy B12, postacie, dawkowanie”, „Zastosowanie 

witaminy B12 w CZR ze spektrum ASD” na podstawie przedłożonego planu kształcenia 

przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie: Hotel 

LORD, ul. Leśna 36, 39-200 Dębica w dniu 25 stycznia 2023 r.   

2. Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia określonych w 

art. 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000028-001-0093 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej  

w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 



terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

UCHWAŁA 20/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 26 ust. 3 w związku z art. 5 pkt 11 ustawy o izbach 

lekarskich (Dz. U. 21. 1342 tj.), art. 19 i art. 19c ust.1 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o 

zawodach lekarza 

i lekarza dentysty (Dz. U. 22. 1731 tj.), art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. 22. 2000 tj.), § 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia 

z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie rejestru podmiotów prowadzących kształcenie 

podyplomowe lekarzy i lekarzy dentystów (Dz. U. 2006. 239. 1739), § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form doskonalenia zawodowego i uchwały Nr 22/2022 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do działania w jej imieniu po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot Podkarpacki 

Oddział Polskiego Towarzystwa Okulistycznego z siedzibą: 35-326 Rzeszów, ul. 

Graniczna 1b uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Podmiot o nazwie Podkarpacki Oddział Polskiego Towarzystwa Okulistycznego, 

mieszczący się pod adresem: 35-326 Rzeszów, ul. Graniczna jest organizatorem szkolenia pt.: 

„Varia – zaburzenia filmu łzowego w praktyce okulistycznej. LKW skrojona na miarę – 

kwalifikacja, postępowanie i metody operacyjne. Pseudoptoza a ptoza – różnicowanie, 

diagnostyka i leczenie” na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby 

stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie: Hotel Wellness & Spa 

Nowy Dwór, Świlcza 146 E, 36-072 Świlcza /k. Rzeszowa w dniu 3.02.2023 r.   

2. Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia określonych w 

art. 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000093-001-0003 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej  

w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 



1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

UCHWAŁA 37/2023/P 

Prezydium Okręgowej  Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

Działając na podstawie art. 26 ust. 3 w związku z art. 25 pkt 11 ustawy o izbach 

lekarskich (Dz. U. 21. 1342 tj.), art. 19 i art. 19c ust.1 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o 

zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. 22. 1731 tj.), art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 22. 2000 tj.), § 5 Rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie rejestru podmiotów prowadzących 

kształcenie podyplomowe lekarzy i lekarzy dentystów (Dz. U. 2006. 239. 1739), § 7 uchwały 

nr 104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, 

warunków oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form doskonalenia zawodowego i uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot WhyNotTravel 

Sp. z o.o. Sp. k. uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Podmiot o nazwie WhyNotTravel Sp. z o.o. Sp. k., mieszczący się pod adresem: 36-020 

Tyczyn, Kielnarowa 108 A jest organizatorem konferencji naukowej pt.: „Płuca, Serce, 

Stawy” na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę 

dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie: Hotel Gołębiewski w Białymstoku, 

Pałacowa 7, 15-064 Białystok w dniach 25-27.01.2023 r. 
2. Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia określonych  

w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje się zaświadczenie numer 64-000089-001-0015 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 



terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 
 

 

 

UCHWAŁA 38/2023/P 

Prezydium Okręgowej  Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

Działając na podstawie art. 26 ust. 3 w związku z art. 25 pkt 11 ustawy o izbach 

lekarskich (Dz. U. 21. 1342 tj.), art. 19 i art. 19c ust.1 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o 

zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. 22. 1731 tj.), art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 22. 2000 tj.), § 5 Rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie rejestru podmiotów prowadzących 

kształcenie podyplomowe lekarzy i lekarzy dentystów (Dz. U. 2006. 239. 1739), § 7 uchwały 

nr 104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, 

warunków oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form doskonalenia zawodowego i uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot Polskie 

Towarzystwo Chorób Płuc Oddział Podkarpacki uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Chorób Płuc Oddział Podkarpacki, mieszczący 

się pod adresem: 35-204 Rzeszów, ul. Rycerska 2, jest  organizatorem konferencji naukowo - 

szkoleniowej pt. „Zmiany płucne w pierwotnych i wtórnych niedoborach odporności u 

osób dorosłych“; „Skierowanie pacjenta na leczenie biologiczne astmy ciężkiej – 

Dlaczego? Kiedy? Jak?“ na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby 

stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie: Sala Konferencyjna 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie, Dekerta 2, 35-030 Rzeszów w dniu 17 lutego 

2023 r. 
2.Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia określonych w 

art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000037-001-0034 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 



Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 
 

 


